
Zarządzenie Nr 264/09

Wójta Gminy Narew

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104; z 2006r. Nr 45
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz.1381 Nr 249 poz. 1832,z 2007r Nr82 poz.560 Nr 88 poz.587, Nr
115 poz.791, Nr 140 poz.984, z 2008roku Nr 180 poz. 1112 Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370 z 2009roku Nr 19 poz. 100) oraz § 11
pkt 3 uchwały Nr XX/129/08 Rady Gminy Narew z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2009 rok
zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

2. Niedobór budżetowy w wysokości 1 803 673 zł. zostanie pokryty: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

- po stronie dochodów 10 073 837 zł.

- po stronie wydatków 11 877 510 zł

- wolnymi środkami 1 018 228 zł.

- pożyczką 785 445 zł.

Wójt
mgr Jakub Sadowski

Załacznik nr 1
do Zarządzenia Nr. 264/09
Wójta Gminy Narew
z dnia 4 czerwca 2009 r.

Dochody 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Zarządzenia Nr. 264/09
Wójta Gminy Narew
z dnia 4 czerwca 2009 r.

Wydatki 
Zalacznik2.doc

ID: HYSLNN. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/024EB056-AFBC-4DCE-AA51-C1BC61BD68FC/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/024EB056-AFBC-4DCE-AA51-C1BC61BD68FC/Zalacznik2.doc

